
あけましておめでとうございます 
 今年最初の「まどか」はカラー版です！本年も皆様のお役に立つ情報をお届けできる

ようがんばりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 昨年は世界中がコロナに振り回され、皆様のご家庭でも心配なこと、不自由だった 

ことがたくさんおありだったと思います。そして、年が明けても終息はまだまだ先の 

ように見受けらることを考えると、やはり、世間で言われているように、生活習慣や 

働きかた、学びかた、休暇の過ごしかたを新しく見直す必要がありそうです。 

  

 お客様に安心して暮らしていただくことが、スタッフ全員の 

願いです。コロナ対策をしながら豊かで快適な暮らしができる 

よう、新しい暮らしかたのご提案をしたいと存じます。お住まい 

で過ごすのにお困りのことがおありでしたら、お気軽にご相談 

ください。 

リファイン緑丘で「家と家族と暮らしを守る相談会」を開催しますの

で、ぜひお出かけください。 

社長コラム★  「 カラー版情報誌 始めました 」 
 

株式会社 丸豊住宅 代表取締役 山本茂樹 

 

  家と家族と暮らしを 守る     相談会 
 

耐震補強と省エネリフォーム相談会開催 
 

日時・２月６日(土) AM１０時～PM５時 

会場・リファイン緑丘(岡崎市緑丘1-16-5） 
 

 

テレワークしやすい住まいにリフォーム。感染を防ぐ衛生的な住まいづくり。居心地のよい住まい。 

大地震から命を守る耐震補強工事、省エネや災害時に役立つ蓄電池システムなどをご提案します。 

ウイルス感染防止のため、事前のご予約をお願いします。  ☎0120-534-472 

リファイン通信 まどか 

株式会社丸豊住宅 
〒444-0806 

岡崎市緑丘1-16-5  

TEL(0564)53-4472 

■発行者 



「 ひろびろスッキリ！マンションリフォーム 」 
 

弊社施工事例 岡崎市Ｈ様邸      リファイン緑丘  山本涼子 

 南側の３部屋をつなげることで、広々とし

た開放的なＬＤＫを実現しました。 

 マンションの全面改装工事をさせていた

だきました。 



 天井まである大容量の壁面収納を各部屋で

採用。本や小物をすっきりと効率よく収納 

できます。 

 

 

大空間ＬＤＫと収納を 

両立した素敵なお住まいに 

なりました。 

バラ特集 

 今回はバラの写真を集めてみました。

左はお客様からいただいたバラ。花びら

がとてもたくさん重なっています。右は

「花フェスタ記念公園」で撮影した青い 

バラです。       総務 山本和子 

リファイン花だより 



スタッフ伝言板 ＊テーマ「カラー版記念 私の好きな色 」 

初めて買った車の色 

ワインレッド 
 

 

 

 
 
 

工務部長 岩瀬 

トープ（グレージュ）色 

手帳カバー・スマホケー

ス・バッグ・ネイル… 

気を付けないと全部この

色になって 

しまいます。 
 

リファイン緑丘  

店長 平井 

目に優しい緑 

です。 

 

 

 

リファイン岡崎 

店長 山本（だ） 

カズレーザーとシャーの赤 

 

 

 

 

 

工事管理 山本（た） 

落ち着いた色合いの 

ウォールナット。 

 

 

 

 

 
 

リファイン緑丘 若杉 

雪の白色です。早く、雪山に滑りに 

行きたい 

です。 

 

 

 

リファイン岡崎 榊原 

紫式部の 

実の色 

 

 

 

 

 

工事管理 武田 

夕焼けの茜色が好きです♡ 

 

 

 

 
 
 

リファイン緑丘 森 

南国の海の 

水色です。 

 

 
 

 

 

リファイン岡崎 駒井 

コスモスの 

ピンクです。 

 

 

 

 
 

総務 大林 

元気が出る 

イエローです。 

 

 

 

 

 
 

リファイン緑丘 伊東 

新緑の緑 

（若草色） 

です。 

 

 

 
 

リファイン岡崎 

     早川 

 

施工事例はインスタグラムで。 

フォローをお願いします。 

←左のコードをスマホカメラで 

読み取ると弊社のページが開き 

ます。HPで紹介させていただい 

た施工事例を掲載しています。 

新しい事例も更新中! 

かっこいいレスキュー隊のオレンジ 

 

 

 

 
 

リファイン緑丘 

 鈴木(あ） 

藍染の藍色 

です。 

 

 

 

リファイン岡崎  

      黒田 

伝言板のテーマ募集！ 
今月号は情報誌「まどか」をカラー版でお届

けします。そこで、今回はカラー版に相応しい

伝言板のテーマを募集いたします。 

メールかお電話でお知らせください。 

メール r-midori@mvg.biglobe.ne.jp 

TEL  (0564)53-4472   編集長 稲垣 

スナフキンの 

モスグリーン 

 

 

 

 
 

リファイン緑丘 

     山本(り) 

サムライブルーです。 

 

 

 

 

     リファイン緑丘 

鈴木(か) 


